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1. ŞİRKETİ TANITICI BİLGİLER 

ŞĜrket’Ĝn unvanı Durukan Şekerleme San. ve TĜc. A.Ş.’dĜr. 

 1.1. İhraççının kayıtlı olduğu tĜcaret sĜcĜlĜ ve sĜcĜl numarası:  

TĜcaret sĜcĜlĜne tescĜl edĜlen merkez adresĜ: AhĜ Evran OSB MahallesĜ Dağıstan Cad. No:11 
SĜncan/ANKARA 

Bağlı bulunduğu tĜcaret sĜcĜl müdürlüğü: Ankara TĜcaret SĜcĜl Müdürlüğü 
TĜcaret sĜcĜl numarası: 65768 

 

1.2. İhraççının kuruluş tarĜhĜ ve süresĜz değĜlse, öngörülen süresĜ:  

ŞĜrket, Durukan Gıda SanayĜ İthalat İhracat Pazarlama Ltd. ŞtĜ. unvanıyla Ankara TĜcaret SĜcĜl Müdürlüğü’ne 26.06.1987 
tarĜhĜnde tescĜl edĜlerek 50 yıl süre Ĝle kurulmuştur. ŞĜrket’Ĝn unvanı 15.07.1999 tarĜhĜnde Durukan Gıda SanayĜ Ltd. ŞtĜ. 
olarak değĜştĜrĜlmĜştĜr. ŞĜrket’Ĝn türü ve unvanı 13.06.2002 tarĜhĜnde tĜcaret sĜcĜlĜne tescĜl edĜlen Esas Sözleşme 
değĜşĜklĜğĜ Ĝle Durukan Şekerleme SanayĜ ve TĜcaret A.Ş. olarak değĜştĜrĜlmĜş ve süresĜ, süresĜz olarak belĜrlenmĜştĜr.  

1.3. İhraççının hukukĜ statüsü, tabĜ olduğu mevzuat, Ĝhraççının kurulduğu ülke, kayıtlı merkezĜnĜn ve fĜĜlĜ yönetĜm 
merkezĜnĜn adresĜ, Ĝnternet adresĜ ve telefon ve fax numaraları:  

HukukĜ Statüsü: AnonĜm ŞĜrket 
TâbĜ olduğu mevzuat: T.C. Kanunları 
İhraççının kurulduğu ülke: TürkĜye CumhurĜyetĜ 
Kayıtlı merkezĜnĜn adresĜ: AhĜ Evran OSB MahallesĜ Dağıstan Cad. 

No:11 SĜncan/ANKARA 
İnternet adresĜ: www.durukan.com.tr 
Telefon: +90 312 268 71 71 
Faks: +90 312 268 73 73 

 

1.4. Ana faalĜyet alanları:  

1.4.1. İzahnamede yer alması gereken fĜnansal tablo dönemlerĜ ĜtĜbarĜyle ana ürün/hĜzmet kategorĜlerĜnĜ de 
Ĝçerecek şekĜlde Ĝhraççı faalĜyetlerĜ hakkında bĜlgĜ:  

Genel Bakış 

 ŞĜrket, Durukan Gıda SanayĜ İthalat İhracat Pazarlama Ltd. ŞtĜ. unvanıyla Ankara TĜcaret SĜcĜl Müdürlüğü’ne 
26.06.1987 tarĜhĜnde tescĜl edĜlerek 50 yıl süre Ĝle kurulmuştur. ŞĜrket’Ĝn unvanı 15.07.1999 tarĜhĜnde Durukan Gıda 
SanayĜ Ltd. ŞtĜ. olarak değĜştĜrĜlmĜştĜr.  

ŞĜrket’Ĝn türü ve unvanı 13.06.2002 tarĜhĜnde tĜcaret sĜcĜlĜne tescĜl edĜlen Esas Sözleşme değĜşĜklĜğĜ Ĝle Durukan 
Şekerleme SanayĜ ve TĜcaret A.Ş. olarak değĜştĜrĜlmĜş ve süresĜ, süresĜz olarak belĜrlenmĜştĜr.  

Esas Sözleşme’nĜn “Amaç ve Konu” başlıklı 3’üncü maddesĜnde belĜrtĜldĜğĜ üzere, ŞĜrket ağırlıklı olarak gıda ve 
şekerleme sektöründe sert şekerleme lolĜpop, sert şekerleme bonbon, yumuşak şeker, sıvı şekerleme, çĜkolata 
kategorĜlerĜnĜ Ĝçeren şekerleme üretĜmĜ ve satışında faalĜyet göstermektedĜr.  

Sert şeker kategorĜsĜnde top lolĜpop, yassı lolĜpop ve toz banmalı lolĜpop üretĜmlerĜ; şekerlĜ, şekersĜz ve ürün gruplarına 
bağlı olarak çeşĜtlĜ fonksĜyonel özellĜkler Ĝle yapılmaktadır. Yumuşak şeker kategorĜsĜnde draje kaplamalı yumuşak 
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şeker, şerĜt şeker ve geleneksel toƯy üretĜmlerĜ yapılmaktadır. Sıvı şeker kategorĜsĜnde Ĝse özel tasarımlı ambalajlar 
ĜçerĜsĜnde, sıvı formda şekerleme üretĜmĜ yapılmaktadır.  

ŞĜrket, Ankara, SĜncan 1. OSB’de 19.802 m2 arsa alanının üzerĜne kurulu yaklaşık 31.000 m2 kapalı alana sahĜp, 
mülkĜyetĜ kendĜsĜne aĜt üretĜm tesĜslerĜnde ve pazarlama ve satış faalĜyetlerĜnĜn yürütüldüğü İstanbul ŞubesĜ’nde olmak 
üzere ve rapor tarĜhĜ ĜtĜbarıyla mavĜ ve beyaz yakalı toplam 371 personel Ĝle üretĜm yapmaktadır.  

ŞĜrket’Ĝn 2014 yılında Ĝnşa edĜldĜğĜnde, toplam 5.000 ton/yıl ürün üretme kapasĜtesĜne sahĜp olan üretĜm tesĜsĜ; rapor 
tarĜhĜ ĜtĜbarĜyle yıllık 6.000 ton/yıl top lolĜpop Ĝmalatı, 2.000 ton/yıl yassı lolĜpop Ĝmalatı, 3.500 ton/yıl bonbon 
şekerleme, 2.500 ton/yıl çĜğnenebĜlĜr draje kaplanmış şekerleme, 6.500 ton/yıl yumuşak şeker (şerĜt çĜğnenebĜlĜr 
şekerleme ve toƯee), 200 ton/yıl butĜk çĜkolata ve 2.000 ton/yıl sıvı şekerleme olmak üzere toplamda 22.700 ton/yıl 
üretĜm kapasĜtesĜne ulaşmıştır.  

ÜretĜm tesĜsĜ AIB, BRC, IFS, GMP, SEDEX, ISO 9001, ISO 22000, ISO 27001 ve Helal sertĜfĜkalarına sahĜptĜr. AIB BelgesĜ, 
ABD menşelĜ olup AmerĜkan perakendecĜlerĜ tarafından gıda tedarĜkçĜlerĜnde aranan bĜr belgedĜr. BRC belgesĜ, 
İngĜltere’de ürün satmak Ĝsteyen gıda kuruluşlarının sahĜp olmaları gereken bĜr sertĜfĜkadır. Global bĜr gıda güvenlĜk 
standardı olan IFS belgesĜ, ĜşletmelerĜn güvenĜlĜr gıda ürettĜğĜnĜ belgelemektedĜr. SEDEX sertĜfĜkası, ŞĜrket’Ĝn tedarĜk 
zĜncĜrĜnde etĜk olarak sürdürülebĜlĜr üretĜm yaptığının denetlendĜğĜnĜ gösteren bĜr belgedĜr.  

ŞĜrket, satışlarını; geleneksel kanal, modern kanal ve Ĝhracat olmak üzere üç kanal üzerĜnden ĜzlemektedĜr. Geleneksel 
dağıtım kanalı, bakkal, büfe, eczane gĜbĜ bağımsız ve özerk Ĝşletmelerden oluşmaktadır. Modern dağıtım kanalı, mĜnĜ 
marketler, süper marketler ve hĜper marketler gĜbĜ zĜncĜr perakendecĜlerĜn daha yapılandırılmış ve sofĜstĜke bĜr sĜstemĜnĜ 
Ĝfade etmektedĜr. Uluslararası pazarda gelĜşmĜş ülkelerde modern kanal üzerĜnden satış daha yoğun görülürken, 
gelĜşmekte olan pĜyasalarda geleneksel kanal pazara hâkĜm durumdadır. TürkĜye’de geleneksel kanal, şekerlemede en 
önemlĜ dağıtım kanallarından bĜrĜdĜr.  

ŞĜrket, başta geleneksel kanal olmak üzere satışlarının bĜr bölümünü dĜstrĜbütörler üzerĜnden gerçekleştĜrmektedĜr. 
ŞĜrket’Ĝn satış kanalları ĜçerĜsĜnde eczaneler, oteller, çocuk eğlence merkezlerĜ, çeşĜtlĜ etkĜnlĜk alanları, sĜnemalar, 
hĜpermarketler, süper marketler, yerel zĜncĜr marketler, bakkallar, kĜokslar, ĜndĜrĜm marketlerĜ, kırtasĜyeler, benzĜn 
Ĝstasyonları ve çevrĜmĜçĜ (on-lĜne) satış kanalları yer almaktadır. ŞĜrket tarafından ulusal zĜncĜrler, ĜndĜrĜm marketler, 
hĜper marketler gĜbĜ modern kanal müşterĜlerĜne ağırlıklı olarak doğrudan satış yapılmaktadır. Modern kanalın 
gelĜşmesĜ Ĝle zĜncĜr mağazalar, ĜndĜrĜm marketler tüketĜcĜye toplu alım alışkanlığı kazandırmaya başladığı ĜçĜn bu satış 
kanalında da tüketĜm artmıştır.  

ŞĜrket farklı satış kanallarına uygun ürün özellĜklerĜ, paketleme çözümlerĜ ve genĜş bĜr ürün portföyüne sahĜptĜr. ŞĜrket’Ĝn 
ürettĜğĜ ürünlerĜn tamamı kendĜ bünyesĜndekĜ satış ve pazarlama bĜrĜmĜ ve İstanbul’da satış ve pazarlama ofĜsĜ olarak 
faalĜyette bulunan şubesĜ aracılığıyla gerçekleştĜrĜlmektedĜr.  

2. RAPORUN KONUSU  

Sermaye PĜyasası Kurulu (Kurul)’nun VII-128.1 sayılı Pay TeblĜğĜ’nĜn 33.MaddesĜ’nĜn bĜrĜncĜ fıkrası uyarınca, halka açık 
olmayan ortaklıkların paylarının sermaye artırımı yoluyla halka arzında, sermaye artırımından elde edĜlen fonun 
yönetĜm kurulunun fon kullanım raporunda belĜrtĜldĜğĜ şekĜlde kullanılıp kullanılmadığına ĜlĜşkĜn olarak; halka açılan 
ortaklıkların paylarının borsada Ĝşlem görmeye başlamasından ĜtĜbaren kamuya açıklanan ve yapılan sermaye 
artırımının sonuçlarını Ĝçeren Ĝlk ĜkĜ fĜnansal tablolarının Ĝlanını takĜp eden on Ĝş günü ĜçĜnde bĜr rapor hazırlanması ve 
söz konusu raporun ortaklığın Ĝnternet sĜtesĜnde ve KAP’ta yayımlanması zorunludur. 

 ŞĜrketĜmĜz paylarının 17 Eylül 2024 tarĜhĜnde Borsa’da Ĝşlem görmeye başlamasından sonra kamuya açıklanan ve 
yapılan sermaye artırımının sonuçlarını Ĝçeren  fĜnansal tablolar, 1 Ocak 2024-31 Aralık 2024 hesap dönemĜne ĜlĜşkĜn 
bağımsız denetĜmden geçmĜş fĜnansal tablolardır. Söz konusu fĜnansal tablolar nĜhaî olarak 27 Şubat 2025 tarĜhĜnde 
kamuya açıklanmış olup halka arzdan elde edĜlen fonların kullanım yerlerĜne ĜlĜşkĜn değerlendĜrme rapordur.  
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ŞĜrketĜmĜz’Ĝn  01 Ocak 2024-31 Aralık 2024 hesap dönemĜne ĜlĜşkĜn bağımsız denetĜmden geçmĜş fĜnansal raporları 27 
Şubat 2025 tarĜhĜnde kamuya açıklandığından anılan TeblĜğ hükmü çerçevesĜnde 31 Aralık 2024 tarĜhlĜ fĜnansal 
tabloları kapsamında sermaye artırımından elde edĜlen fonun YönetĜm Kurulu kararında belĜrtĜlen şekĜlde kullanılıp 
kullanılmadığına ĜlĜşkĜn olarak fon kullanım yerlerĜnĜn kamuya açıklanması amacıyla düzenlenmĜştĜr. 

Kurul’un II-17.1 sayılı Kurumsal YönetĜm TeblĜğĜ hükümlerĜne uyum amacıyla ŞĜrket YönetĜm Kurulu’nun 20 Eylül 2024 
tarĜhlĜ toplantısında, YönetĜm Kurulu KomĜtelerĜ oluşturulmuş ve bu KomĜtelerĜn görev esasları belĜrlenmĜştĜr. Bu 
ĜtĜbarla, Pay TeblĜğĜ’nĜn 33.MaddesĜ’nĜn bĜrĜncĜ fıkrası uyarınca, Ĝşbu Rapor ŞĜrketĜmĜz “DenetĜmden Sorumlu KomĜte” 
tarafından hazırlanmıştır.  

3. FON KULLANIMINA İLİŞKİN YÖNETİM KURULU KARARI  

ŞĜrket yönetĜm kurulunun 18.03.2024 tarĜh ve 2024/15 sayılı kararı Ĝle kabul edĜlen Sermaye Artırımından Elde EdĜlecek 
Fonun Kullanımına İlĜşkĜn YönetĜm Kurulu Raporu uyarınca halka arzdan elde edĜlecek fonun, halka arz gĜderlerĜ 
düşüldükten sonra kalan kısmına ĜlĜşkĜn planlanan kullanım yerlerĜ aşağıdakĜ gĜbĜdĜr. 

TABLO 1.Kullanım Alanı Planlanan 
Kullanım Oranı 

1. ÜretĜm KapasĜtesĜnĜ Artırıcı Yatırımlar ve/veya Güneş EnerjĜsĜ Yatırımı (“GES”) %40-45 
2. İşletme SermayesĜ İhtĜyaçlarının Karşılanması %35-40 
3. FĜnansal Borçların ÖdenmesĜ %15-25 
Toplam 100% 

 

4. HALKA ARZ GELİRİNİN KULLANIMI 

 ŞĜrket sermayesĜnĜn 100.000.000.-TL’den 132.500.000.-TL’ye artırılması nedenĜyle Ĝhraç ve halka arz edĜlen 
32.500.000.-TL nomĜnal değerlĜ paylar, 1.-TL nomĜnal değerlĜ pay 17,00 TL sabĜt fĜyat üzerĜnden halka arz edĜlmĜştĜr. 
Halka arz sonucunda, 552.500.000.-TL tutarında brüt halka arz gelĜrĜ elde edĜlmĜştĜr. Halka arz çerçevesĜnde yapılan 
gĜderler düşüldükten sonra net 523.479.247.-TL net halka arz gelĜrĜne ulaşılmıştır. Halka arz gelĜrĜ 16 Eylül 2024 
tarĜhĜnde ŞĜrket kayıtlarına yansıtılmış olup, bu tarĜhten 31 Aralık 2024 tarĜhĜne kadar YönetĜm Kurulu Raporu 
çerçevesĜnde yapılan Ĝşlemler konu bazında aşağıda açıklanmaktadır.  

4.1. YurtĜçĜ ÜretĜm KapasĜtesĜnĜn Artırılması İçĜn İlave MakĜne Alımı ve FabrĜka İnşaatı ÜretĜm KapasĜtesĜnĜn 
Artırılması İçĜn Yapılacak Yatırımlar ve/veya Güneş EnerjĜsĜ Yatırımı (“GES”) 

 ŞĜrketĜn üretĜm faalĜyetlerĜnĜn yürütüldüğü Ankara SĜncan OrganĜze SanayĜ BölgesĜ’ndekĜ fabrĜkamızda bulunan 
makĜnaların ve ĜlgĜlĜ teçhĜzatın kapasĜtesĜnĜn artırılması ve üretĜlecek yenĜ ürünler ĜçĜn ĜhtĜyaç duyulacak makĜna, 
otomasyon cĜhazları ve ekĜpmanlarının temĜnĜ Ĝle fĜzĜkĜ üretĜm kapasĜtesĜnĜn artırılması, ŞĜrket faalĜyetlerĜnĜn ve 
satışlarının artırılarak sürdürülebĜlĜrlĜğĜ açısından önem arz etmektedĜr. 

 Bu bağlamda 2024 yılında verĜlecek sĜparĜşler üzerĜne 2025 yılında gerçekleşecek teslĜmatlar sonucunda yapılacak 
satın alımlarla yerlĜ ve/veya yabancı menşelĜ Ĝlave çeşĜtlĜ ek makĜne yatırımı planlanmaktadır.  

Öte yandan, ŞĜrketĜn yenĜ yatırım planı olan üretĜm ve depolama alanı ĜçĜn satın almayı hedefledĜğĜ arsa üzerĜnde 
ve/veya ŞĜrketĜn mevcut durumda faalĜyetlerĜnĜ sürdürdüğü fabrĜkasının yanına Ĝlave bĜr fabrĜka bĜnası Ĝnşa etmeyĜ 
planlamaktadır.  

ŞĜrket yönetĜm kurulunun 12.10.2023 tarĜh ve 2023/09 sayılı kararı Ĝle bulunacak uygun bĜr arazĜ üzerĜne güneş enerjĜ 
santralĜ kurulumu/yatırımı yapılmasına karar verĜlmĜştĜr. Artan enerjĜ malĜyetlerĜ çerçevesĜnde malĜyet avantajı elde 
edĜlmesĜ hedeflenmektedĜr. ŞĜrket’Ĝn hâlĜhazırdakĜ elektrĜk tüketĜmĜnden dolayı toplam 6 Ĝla 8 mw GES yatırımı yapma 
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hakkı olduğu öngörülmektedĜr. Bu yatırımın fĜnansmanının bĜr kısmının halka arz gelĜrlerĜnden karşılanması 
planlanmaktadır. 

Bu kapsamda halka arzdan elde edĜlen gelĜrĜn %40-45’lık kısmının üretĜm kapasĜtesĜnĜn artırılması amacıyla ek makĜne 
yatırımı ve/veya Ĝlave fabrĜka Ĝnşaatında ve/veya malĜyet avantajı elde edĜlebĜlmesĜ amacıyla güneş enerjĜsĜ santralĜ 
kurulumunda kullanılması planlanmaktadır.  

4.2. İşletme SermayesĜ İhtĜyacının Karşılanması 

 ŞĜrketĜn üretĜmĜnde kullandığı ve tĜcaretĜnĜ yaptığı ürünlerĜn tamamına yakını dövĜz cĜnsĜnden temĜn edĜlen hammadde 
ve mamuller, toz şeker, glukoz, kağıt, kağıt türevlerĜ ve tarım fĜyatlarına ve söz konusu endüstrĜlerĜn kar marjlarına, 
büyük uluslararası üretĜcĜlerĜn fabrĜkalarındakĜ üretĜmde yaşanabĜlen geçĜcĜ duraklamalara ve dünya çapındakĜ 
gelĜşmelere bağlı olarak değĜşebĜlme potansĜyelĜne sahĜptĜr.  

Dolayısıyla gerek global fĜyat dalgalanmaları gerekse dövĜz kurlarında yaşanabĜlecek muhtemel artışlar hammadde ve 
mamul fĜyatlarını yükseltebĜlmektedĜr. Bu rĜske Ĝlave olarak hammadde ve mamul temĜn eden tedarĜkçĜ fĜrmaların 
ürünlerĜ herhangĜ bĜr sebeple (lojĜstĜk, gümrükleme, doğal afet, salgın vb.) zamanında teslĜm edememesĜ, ekonomĜk 
veya dĜğer sebeplerle, hammadde ve mamul arzında azalma olması veya daha yüksek alım yapan başka üretĜcĜ 
fĜrmalara dağıtımda öncelĜk vermesĜ, hammadde ve mamul temĜnĜ sürecĜnde ŞĜrketĜmĜz ĜçĜn rĜsk oluşturabĜlmektedĜr.  

ŞĜrket hammadde ve mamul malĜyetlerĜ, pazar talebĜ (büyüme veya küçülmesĜ) ve rakĜplerĜnĜn belĜrledĜğĜ satış 
fĜyatlarına göre kendĜ fĜyatlama polĜtĜkasını oluşturmaktadır. BelĜrlenen fĜyatlama polĜtĜkasına göre hammadde ve 
mamul alımı yapılmakta ve satışlardakĜ vadeler belĜrlenmektedĜr. Dolayısıyla ŞĜrketĜmĜzĜn ĜzledĜğĜ fĜyatlama polĜtĜkasına 
bağlı olarak Ĝşletme sermayesĜ ĜhtĜyacı değĜşkenlĜk gösterebĜlmektedĜr.  

Bununla bĜrlĜkte yenĜ yapılması planlanan fabrĜka ve makĜne yatırımlarının Ĝşletme sermayesĜ ĜhtĜyacı da önem arz 
etmekte olup, bu durum ŞĜrketĜmĜzĜn stoklarını artırmasına sebebĜyet verecektĜr. ŞĜrket bu değĜşĜmlerĜ yönetebĜlmek 
ĜçĜn hammadde ve mamul stoklarını artırmayı planlamaktadır. Bu doğrultuda, ŞĜrket, net halka arz gelĜrĜnĜn %35-40’ını 
başta hammadde ve mamul olmak üzere Ĝşletme sermayesĜ ĜhtĜyaçlarının karşılanması amacıyla kullanmayı 
planlamaktadır.  

4.3. FĜnansal Borçların ÖdenmesĜ  

ŞĜrketĜn halka arzdan elde edĜlecek net gelĜrĜnĜn %15-25’ĜnĜ ŞĜrketĜn net kar marjının artırılması ve fĜnansal olarak daha 
borçsuz bĜr şĜrket olması hedeflerĜ kapsamında fĜnansman gĜderlerĜnĜn düşürülmesĜ ve Ĝşletme sermayesĜnĜn 
artırılması amacıyla, TL ve dövĜz cĜnsĜ banka kredĜlerĜnĜn bĜr kısmının kapatılmasında kullanmayı hedeflemektedĜr.  

Tüm bu hususlara ek olarak, yukarıda belĜrtĜlen fon kullanım oranları ŞĜrket menfaatlerĜ ve pĜyasa koşulları 
doğrultusunda değĜşkenlĜk gösterebĜlĜr. ŞĜrket, halka arzdan elde edĜlecek net gelĜrĜ yukarıda Ĝzah edĜlen şekĜlde 
kullanmaya ĜhtĜyacı olmadığı ve/veya kullanamadığı ölçüde, ŞĜrket menfaatlerĜnĜ gözeterek kategorĜler arasında geçĜş 
yapabĜlecektĜr. ŞĜrket, halka arzdan elde edĜlen net gelĜrlerĜ, kullanmaya başlayana kadar kur korumalı mevduat, Türk 
LĜrası cĜnsĜnden vadelĜ mevduat ve/veya Eurobond ve/veya yatırım fonları gĜbĜ menkul kıymet alımları suretĜyle 
nemalandıracaktır.  
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5. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ 

 ŞĜrketĜmĜzĜn çıkarılmış sermayesĜnĜn 100.000.000.-TL’den 132.500.000.-TL’ye artırılması nedenĜyle Ĝhraç ve halka arz 
edĜlen toplam 32.500.000.-TL nomĜnal değerlĜ payları 17 Eylül 2024 tarĜhĜnde Borsada Ĝşlem görmeye başlamış olup 
söz konusu payların halka arzı nedenĜyle net 523.479.247.-TL halka arz gelĜrĜ elde edĜlmĜştĜr. Halka arz gelĜrĜ 16 Eylül 
2024 tarĜhĜnde ŞĜrket kayıtlarına yansıtılmış olup bu tarĜhten 31 Aralık 2024 tarĜhĜne kadar “Sermaye Artırımından Elde 
EdĜlecek Fonun Kullanım Amacına İlĜşkĜn Rapor” çerçevesĜnde, toplam 212.533.462,86-TL tutarında harcama 
yapılmıştır (Tablo 2). 

 

TABLO 2. Fon Kullanım Durumu 

Fon Kullanım Alanı 

Öngörülen Kullanım Fiili Kullanım 
Ortalama 

Gerçekleşme 
Oranı (%) Oranı 

(%) 
Tutarı (TL) 

Oranı 
(%) 

Tutarı (TL) 

Yurt İçi Üretim Kapasitesinin 
Artırılması İçin İlave Makine 
Alınması, Çatı Güneş 
Enerjisi Yatırımı ve İlave 
Fabrika İnşaatının Yapılması 

40-45 209.391.699-235.565.661 0,60%         
3.188.827,24   

1,35% 

İşletme Sermayesi 
İhtiyaçlarının Karşılanması 

35-40 
183.217.737-209.391.699 26,50% 

   
138.700.121,73  66,24% 

Finansal Borçların Ödenmesi 
15-25 

78.521.887-130.869.812 13,50% 
     

70.644.513,89  53,98% 

TOPLAM 
100 

523.479.247,00 40,60% 
   

212.533.462,86   
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